2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07. 2021 № 841                                                                                       г. Белокуриха

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие здравоохранения в городе Белокуриха на 2021-2024 годы»,            утвержденную постановлением              администрации города Белокуриха       Алтайского края от 21.08.2020 № 919

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   порядком разработки муниципальных программ, их формирования и реализации  в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха от 20.11.2013 № 2161, руководствуясь ч.1 ст. 44  Устава муниципального образования город Белокуриха   Алтайского края, постановляю:
 1.Внести в муниципальную программу «Развитие здравоохранения в городе Белокуриха» на 2021 - 2024 годы, утвержденную  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 21.08.2020 № 919  следующие    изменения:
   1.1. Раздел 5 « Управление реализацией программы и контроль выполнения» дополнить абзацем:
«Информация о предоставлении мер социальной поддержки размещается    в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной     информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                            К.И. Базаров

1